
 

 
 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Veřejná zakázka:  

Název: „Zpracování digitálního povodňového plánu“ 

Druh: služby 

Zadavatel: 

Název: Město Lovosice 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ: 00263991 

zastoupený: Ing. Milanem Dianem Ph.D., starostou 

 

Vážené dámy a pánové, 

obracíme se na Vás v souladu s § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

s výzvou k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Projekt řeší pořízení aktuálních digitálních povodňových plánů pro celé správní území ORP Lovosice, 

které zahrnuje 32 obcí. Jeho zpracování se dotkne jednotlivých dílčích povodí a bude řešit ohrožené 

obyvatele v jednotlivých obcích.  

Digitální povodňový plán (dPP) je elektronické zpracování textové, datové a grafické části 

povodňového plánu, vzájemné provázání těchto částí pomocí odkazů, rejstříku a vyhledávání. 

Aplikace dPP je jedním ze základních modulů Povodňového informačního systému POVIS  

Zpracování Plánu umožňuje oproti klasickému publikování mnohem větší míru provázanosti obsahu 

pomocí odkazů, jak mezi jednotlivými částmi textu, tak i na mapové pohledy. Odkaz na mapu může 

zobrazit požadovaný obsah, správný výsek mapy a vhodné měřítko. Odkazem v textu lze z databází 

mapového serveru zobrazit i potřebné tabulky, s obsahem synchronizovaným s centrální databází. 

Digitální povodňový plán musí splňovat: 

 je kompatibilní s dPP ČR a POVIS, 

 musí být zpracován v souladu s odvětvovou normou TNV 752931- Povodňové plány, 

 řídí se Metodickým pokynem OOV MŽP pro zpracování digitálních povodňových 

plánů 2014, 

 v rámci zpracování digitálního povodňového plánu bude zajištěno Potvrzení souladu 

věcné a grafické části s povodňovým plánem vyššího správního celku a stanovisko 

správce příslušného povodí. 

Bližší specifikace plnění této veřejné zakázky je uvedena v Příloze 3 (Technická specifikace předmětu 

plnění zpracovaná společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba, Nábřežní 4, 150 56, Praha 5, 

červen 2015). 

 

(1) Vymezení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace služeb stanovené zvláštním právním 

předpisem (CPV kód): 

22114311-5 Plány 

79430000-7 Služby v oblasti řešení krizí 

48326100-0 Digitální mapovací systémy 

71354100-5 Digitální mapování 
(2) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 590 500 Kč (bez DPH) 

 

Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů:  

 Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením: 



 

 
 

 

a) čestného prohlášení [písm. a) až l)]; vzor tohoto čestného prohlášení je v Příloze č. 2 

této zadávací dokumentace. 

 Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením 

následujících listin:  

a) výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, či předložením výpisu z jiné 

obdobné evidence (je-li v ní uchazeč zapsán)  

b) výpisu ze živnostenského rejstříku pokrývající předmět zakázky. Výpis z obchodního 

rejstříku a výpis ze živnostenského rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 

být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.  

 Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele 

v rozsahu‘: 

 Seznam (min. 3 zakázek) srovnatelných významných ukončených služeb na zpracování 

digitálního povodňového plánů pro obec (město) a správní obvod obce s rozšířenou 

působností (ORP) nebo pro obec (město) a svazek obcí (minimálně svazek musí mít 5 obcí 

jako členů svazku), ve výši min 150 tis Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť s uvedením 

jejich rozsahu a doby poskytnutí ve formě seznamu těchto zakázek podepsaného osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče. Nesmí se jednat se o aktualizací již zpracovaných 

digitálních povodňových plánů. 

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  

Z předložených osvědčení příp. prohlášení musí vyplývat název a rozsah (finanční objem) 

uvedené zakázky, doba a místo plnění, zda byly služby provedeny řádně, tj. v požadované 

kvalitě, rozsahu a v dohodnutých termínech. 

 

 Dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona uchazeč dále v nabídce představí projektový tým 

techniků, kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky s uvedením stručného 

profesního životopisu a dokladu o dosaženém vzdělání. 

Součástí projektového týmu musí být: 

vedoucí projektového týmu, který má vzdělání v oboru vodní stavby a vodní 

hospodářství nebo vodní stavby a krajinné inženýrství, alespoň 5 let praxe v oboru 

vztahujícím se k předmětu plnění veřejné zakázky.  

Uchazeč předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci (např. profesní životopis) výše 

uvedených pracovníků, kteří se budou podílet na plnění zakázky. 

 Prokázání kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. c) 

Kvalifikační předpoklady podle § 50 odst. 1 písm. c) splňuje dodavatel, který předloží: 

čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

 Doklady v souladu s § 68, odst. 3 ZVZ: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 

od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 

poměru u zadavatele, 



 

 
 

 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 

nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

Uchazeč prokazuje kvalifikační předpoklady kopiemi dokladů, z jejichž obsahu bude zřejmé, že 

uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Originály či ověřené kopie všech 

relevantních dokladů předloží pouze vítězný uchazeč před podpisem smlouvy na realizaci akce. 

 

Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 a násl. ZVZ) mohou prokázat 

splnění základních kvalifikačních předpokladů výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů; tento 

výpis nesmí být starší než 3 měsíce. 

Kontaktní osoba společnost Ekonomické a právní poradenství, s.r.o., IČ 27279715, se sídlem třída T. 

G. Masaryka 1454, 413 01 Roudnice nad Labem, (kontaktní osoba Ing. Jiří Novák, mobil: 724 486 

161 e-mail jnovak@epp.cz. 

Zadávací dokumentace včetně podrobných požadavků na prokázání splnění kvalifikace a údajích o 

hodnotících kritériích je přílohou této výzvy, další informace lze získat u poradce veřejné zakázky, 

společnosti Ekonomické a právní poradenství, s.r.o., IČ 27279715, se sídlem třída T. G. Masaryka 

1454, 413 01 Roudnice nad Labem (kontaktní osoba Ing. Jiří Novák, mobil: 724 486 161, e-mail 

jnovak@epp.cz. 

Pokud jste osloveni touto výzvou písemně, je zadávací dokumentace (včetně veškerých příloh, pokud 

není uvedeno jinak) přílohou této písemné výzvy. 

Lhůta pro doručení písemných dotazů k zadávací dokumentaci končí dne 30. 8. 2016 v 15,00 hod. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 7. 9. 2016 v 10,05 hodin. Otevírání obálek se mohou zúčastnit 

max. 2 zástupci každého uchazeče, jehož nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek. Zástupci 

se prokáží plnou mocí vystavenou oprávněným zástupcem uchazeče; v případě, že je zástupce 

statutárním orgánem uchazeče, pak průkazem totožnosti. 

 

Místo a termín pro podání nabídek je Městský úřad Lovosice, Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
do 7. 9. 2016 do 10,00 hodin. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce na základě této zadávací dokumentace a nesmí 

obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Hodnotící kritéria: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.  

 

V Lovosicích 22. 8. 2016 

 
Ing. Milan Dian Ph.D. 

          starosta 
Přílohy: Zadávací dokumentace    


		2016-08-22T10:46:51+0000
	Not specified




